[bookmark: _GoBack]Администрация муниципального образования
«Жигаловский район»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«21» февраля 2022 год  № 29

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 18 января 2022 года №07 «Об утверждении мероприятий перечня проектов народных инициатив, порядка организации работы по его реализации и расходования бюджетных средств муниципального образования «Жигаловский район»

В соответствии с постановлением Правительства Иркутской области от 26 мая 2021 года № 361-пп «О министерстве экономического развития и промышленности Иркутской области», руководствуясь, статьей 31 Устава муниципального образования «Жигаловский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 18 января 2022 года №07 «Об утверждении мероприятий перечня проектов народных инициатив, порядка организации работы по его реализации и расходования бюджетных средств муниципального образования «Жигаловский район»:
1.1 Пункт 2.2 постановления изложить в новой редакции:
«2.2. Подготовка отчета об использовании субсидии из областного бюджета и представление его в срок до 1 февраля 2023 года в министерство экономического развития и промышленности Иркутской области возлагается на Управление экономики и труда администрации муниципального образования «Жигаловский район».
1.2 Пункт 6 Порядка изложить в новой редакции:
«6. Управление экономики и труда администрации муниципального образования «Жигаловский район» направляет сводную информацию о ходе реализации мероприятий Перечня в Министерство экономического развития и промышленности Иркутской области в срок не позднее 30 января 2023 года».
2. Опубликовать настоящее постановление в Специальном выпуске «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя мэра муниципального образования «Жигаловский район» Белякова Е.О.

      И.о.мэра муниципального образования
«Жигаловский район»                                                                                                Е.О.Беляков